



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o.

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74
e-mail: sekretariat@szpital-swinoujscie.pl, www.szpital.swinoujscie.pl

REGON 812046670 NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

Świnoujście, dnia 06.06.2022 r.

Znak sprawy: ZP/08/2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawa środków czystości i dezynfekcji dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o.** Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00185695/01 z dnia 30.05.2022 r., stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.szpital-swinoujscie.pl/zamowienia>.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie 1 (dot. zapisów SWZ)

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 2

§1 ust. 2 prosimy o wykreślenie zapisu „dni kalendarzowych” i dodanie wyrażenia „dni roboczych”. Część środków chemicznych wymaga dedykowanego transportu materiałów niebezpiecznych ADR, których dostawa odbywa się tylko w dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany we wzorze umowy.

§ 1 ust. 2

Było:

„Dostawca dostarczać będzie przedmiot dostawy w terminie do 5 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia, do godziny 13:30. Szpital będzie składał zamówienia do godz. 13:30.”.

Jest:

„Dostawca dostarczać będzie przedmiot dostawy w terminie do 5 dni roboczych od złożenia zamówienia, do godziny 14:30. Szpital będzie składał zamówienia do godz. 13:30.”

§ 2 ust. 1

Było:

„Dostawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot dostawy na własny koszt i ryzyko, partiami w terminie do 5 dni kalendarzowych od złożenia szczegółowego zamówienia przez Szpital. Szpital zobowiązuje się składać Dostawcy zamówienie szczegółowe w formie pisemnej (e-mailem). Dostawca potwierdzi odbiór zamówienia e-mailem niezwłocznie po jego otrzymaniu.”.

Jest:

„Dostawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot dostawy na własny koszt i ryzyko, partiami w terminie do 5 dni roboczych od złożenia szczegółowego zamówienia przez Szpital. Szpital zobowiązuje się składać Dostawcy zamówienie szczegółowe w formie pisemnej (e-mailem). Dostawca potwierdzi odbiór zamówienia e-mailem niezwłocznie po jego otrzymaniu.”



Pytanie 3

§1 ust. 2 prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 7 dni roboczych. Część środków chemicznych wymaga dedykowanego transportu materiałów niebezpiecznych ADR, których dostawa odbywa się tylko w dni robocze i wymaga czasu na zorganizowanie odpowiednio zabezpieczonej dostawy.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie 4

§1 ust. 2 prosimy o wydłużenie terminu dostawy do godz. 15:30. Umieszczenie siedziby Zamawiającego wiąże się z przeprawą promową i możliwymi utrudnieniami komunikacyjnymi, które mogą uniemożliwić dotarcie transportu do godz. 13:30.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie 5

§8 ust 1 p. 1) Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj. zamiast 0,3% na 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

§8 ust 1 p. 2) Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj. zamiast 2% na 0,5%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

§8 ust 1 p. 3) Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj. zamiast 10% na 2%.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany

Było:

„Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku:

- 1) zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu produktów wolnych od wad - w wysokości 0,3% wartości netto dostawy za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto dostawy,
- 2) dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 2 % wartości netto zamówienia, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto zamówienia,
- 3) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 10 % wartości netto niedostarczonej dostawy,
- 4) za rozwiązanie/odstąpienie od umowy przez Szpital ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Dostawcy – w wysokości 10 % wartości netto umowy w części pozostałej do wykonania. Dla określenia wartości umowy przyjmuje się wartość netto określoną w § 4 ust. 2.”

Jest:

„Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku:

- 1) zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu produktów wolnych od wad - w wysokości 0,3% wartości netto spóźnionej dostawy albo spóźnionej dostawy produktów wolnych od wad za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % tej wartości netto,
- 2) dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 2 % wartości netto dostawy niezgodnej z zamówieniem, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % tej wartości netto,
- 3) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 5 % wartości netto niedostarczonej dostawy,
- 4) za rozwiązanie/odstąpienie od umowy przez Szpital ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Dostawcy – w wysokości 5 % wartości netto umowy w części pozostałej do wykonania. Dla określenia wartości umowy przyjmuje się wartość netto określoną w § 4 ust. 2.”

Pytanie 8

§8 ust 1 p. 4) Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj. zamiast 10% na 2%.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany:

Było:

„Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku:

- 1) zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu produktów wolnych od wad - w wysokości 0,3% wartości netto dostawy za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto dostawy,
- 2) dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 2 % wartości netto zamówienia, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto zamówienia,
- 3) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 10 % wartości netto niedostarczonej dostawy,
- 4) za rozwiązanie/odstąpienie od umowy przez Szpital ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Dostawcy – w wysokości 10 % wartości netto umowy w części pozostałej do wykonania. Dla określenia wartości umowy przyjmuje się wartość netto określoną w § 4 ust. 2.”

Jest:

„Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku:

- 1) zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu produktów wolnych od wad - w wysokości 0,3% wartości netto spóźnionej dostawy albo spóźnionej dostawy produktów wolnych od wad za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % tej wartości netto,
- 2) dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 2 % wartości netto dostawy niezgodnej z zamówieniem, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % tej wartości netto,
- 3) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 5 % wartości netto niedostarczonej dostawy,
- 4) za rozwiązanie/odstąpienie od umowy przez Szpital ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Dostawcy – w wysokości 5 % wartości netto umowy w części pozostałej do wykonania. Dla określenia wartości umowy przyjmuje się wartość netto określoną w § 4 ust. 2.”

Pytanie 9

§8 ust 3 Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj. zamiast 30% na 5%.

Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany.

Było:

„Maksymalna wysokość kar umownych naliczonych Dostawcy na podstawie niniejszej umowy nie może przekroczyć 30% łącznej wartości netto przedmiotu umowy.”

Jest:

„Maksymalna wysokość kar umownych naliczonych Dostawcy na podstawie niniejszej umowy nie może przekroczyć 10% łącznej wartości netto przedmiotu umowy.”

Pytanie 9

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:

- modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na następujący:

"zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu produktów wolnych od wad - w wysokości 0,3% wartości netto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto dostawy";

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany:

Było:

„Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku:

- 1) zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu produktów wolnych od wad - w wysokości 0,3% wartości netto dostawy za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto dostawy,
- 2) dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 2 % wartości netto zamówienia, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto zamówienia,
- 3) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 10 % wartości netto niedostarczonej dostawy,
- 4) za rozwiązanie/odstąpienie od umowy przez Szpital ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Dostawcy – w wysokości 10 % wartości netto umowy w części pozostałej do wykonania. Dla określenia wartości umowy przyjmuje się wartość netto określoną w § 4 ust. 2.”

Jest:

„Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku:

- 1) zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu produktów wolnych od wad - w wysokości 0,3% wartości netto spóźnionej dostawy albo spóźnionej dostawy produktów wolnych od wad za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % tej wartości netto,

- 2) dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 2 % wartości netto dostawy niezgodnej z zamówieniem, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % tej wartości netto,
- 3) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 5 % wartości netto niedostarczonej dostawy,
- 4) za rozwiązanie/odstąpienie od umowy przez Szpital ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Dostawcy – w wysokości 5 % wartości netto umowy w części pozostałej do wykonania. Dla określenia wartości umowy przyjmuje się wartość netto określoną w § 4 ust. 2."

Pytanie 10

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:

- modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na następujący:

"dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 1 % wartości netto niezgodnego towaru, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto zamówienia"

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany:

Było:

„Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku:

- 1) zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu produktów wolnych od wad - w wysokości 0,3% wartości netto dostawy za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto dostawy,
- 2) dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 2 % wartości netto zamówienia, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto zamówienia,
- 3) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 10 % wartości netto niedostarczonej dostawy,
- 4) za rozwiązanie/odstąpienie od umowy przez Szpital ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Dostawcy – w wysokości 10 % wartości netto umowy w części pozostałej do wykonania. Dla określenia wartości umowy przyjmuje się wartość netto określoną w § 4 ust. 2."

Jest:

„Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku:

- 1) zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu produktów wolnych od wad - w wysokości 0,3% wartości netto spóźnionej dostawy albo spóźnionej dostawy produktów wolnych od wad za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % tej wartości netto,
- 2) dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 2 % wartości netto dostawy niezgodnej z zamówieniem, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % tej wartości netto,
- 3) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 5 % wartości netto niedostarczonej dostawy,
- 4) za rozwiązanie/odstąpienie od umowy przez Szpital ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Dostawcy – w wysokości 5 % wartości netto umowy w części pozostałej do wykonania. Dla określenia wartości umowy przyjmuje się wartość netto określoną w § 4 ust. 2."

Pytanie 11

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:

- modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy na następujący: "w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 2 % wartości netto niedostarczonej dostawy".

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany:

Było:

„Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku:

- 1) zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu produktów wolnych od wad - w wysokości 0,3% wartości netto dostawy za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto dostawy,
- 2) dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 2 % wartości netto zamówienia, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto zamówienia,
- 3) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 10 % wartości netto niedostarczonej dostawy,
- 4) za rozwiązanie/odstąpienie od umowy przez Szpital ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Dostawcy – w wysokości 10 % wartości netto umowy w części pozostałej do wykonania. Dla określenia wartości umowy przyjmuje się wartość netto określoną w § 4 ust. 2."

Jest:

„Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku:

- 1) zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu produktów wolnych od wad - w wysokości 0,3% wartości netto spóźnionej dostawy albo spóźnionej dostawy produktów wolnych od wad za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % tej wartości netto,
- 2) dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 2 % wartości netto dostawy niezgodnej z zamówieniem, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % tej wartości netto,
- 3) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 5 % wartości netto niedostarczonej dostawy,
- 4) za rozwiązanie/odstąpienie od umowy przez Szpital ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Dostawcy – w wysokości 5 % wartości netto umowy w części pozostałej do wykonania. Dla określenia wartości umowy przyjmuje się wartość netto określoną w § 4 ust. 2.”

Pytanie 12 (pakiet nr 7, poz. 1)

Prosimy o wyjaśnienie, czy w pak. 7, lp. 1 nie doszło do omyłki pisarskiej w zakresie substancji czynnej oraz spektrum działania środków przeznaczonych do dezynfekcji endoskopów? Zgodnie ze specyfikacją techniczną producenta myjni-dezynfektora Medivators ISA, urządzenie jest zwalidowane do reprocessowania endoskopów w oparciu o dedykowane środki chemiczne - dwuskładnikowy, aktywowany roztwór do sterylizacji i dezynfekcji wysokiego poziomu, na bazie stabilizowanego kwasu nadoctowego, który posiada spektrum działania w zakresie B, F, Tbc, V, S.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany:

Było:

Zestaw 2 płynów, zawierający zimny roztwór do sterylizacji wyrobów medycznych, tylko do użytku profesjonalnego przeznaczony do myjni ISA Medivators

Związki aktywne: Diałdehydy

Spektrum działania: B,F,V,Tbc

Jest:

Zestaw 2 płynów, zawierający zimny roztwór do sterylizacji wyrobów medycznych, tylko do użytku profesjonalnego przeznaczony do myjni ISA Medivators

Związki aktywne: kwas nadoctowy

Spektrum działania: B,F,V,Tbc,S

Pytanie 13 (pakiet nr 7)

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia wystawionego przez producenta urządzenia potwierdzającego możliwość współpracy oferowanych środków chemicznych z myjnią MEDIVATORS ISA, bez konieczności modyfikacji zwalidowanych programów oraz umożliwiające podłączenie do myjni bez modyfikacji oryginalnego przyłącza?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14 (pakiet nr 6, poz.3)

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ na bazie czwartorzędowych związków amoniowych i amin. Preparat o dualnej rejestracji jako wyrób medyczny i produkt biobójczy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15 (pakiet nr 2, poz.1)

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamiast środka dezodoryzującego środek dezynfekujący do maceratorów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że w związku z powyżej opisanymi zmianami na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez zmianę terminu związania ofertą, składania oraz otwarcia ofert:

- 1) część XII ust. 2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Termin składania ofert upływa dnia 09.06.2022. r. o godz. 11:00

- 2) część XII ust. 5 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.06.2022 r. o godz. 13:00.

- 3) część X ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **08.07.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W związku z wyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ oraz treść ogłoszenia. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zmodyfikowaną treść SWZ wraz z załącznikami.

Prezes Zarządu

Dorota Konkolewska
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej